T. public, ce a binevoit
a contribui, sinceră muiţămită.

Asemenea ee esprimă muiţămită pu
blică Domnilor Simay, Weber, Schiitz,
Theis et Marton şi Spuderca et Temes-
v&ry pentru obiectele, ce au binevoit a le
trimite pentru îmbrăoarea fetiţelor sărace.

B ra şo v , 10 (22) Ianuarie 1900.
Agnes Duşoiu,

presidentă.
Lazar Nastasi,

actuar.

U LT IM E SC1BJL.
Londra, 23 Ianuarie. Lui „Daily

Telegraph“ i-se telegrafézá din Reus-
burg cu data de eri, că Burii — din
cause necunoscute — au început pe
íntréga liniă de luptă un foc estraordinar
din pusei, care a durat într’una aprópe
o oră.